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 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702
09376660237

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

استخـدام

 

خشکشویی

 

قطعات یدکی
 

تأسیسات منزل

 

تعمیرات کولر
 

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 141421/01

 به نام ریحانه عمرانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 141421/06

 به نام طاهره اکبری نژاد علمداری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبایعه نامه به شماره قرارداد 4843/ج 
مورخ 1387/12/15 به نشانی بازار مرکز 

تجاری، طبقه اول، غرفه 99 به مساحت 
تقریبی 27 متر مربع فروشگاه و 12 متر 

مربع بالکن فی ما بین فروشنده )آقای 
ابوالفضل ملک لو( و خریداران )خانم ها 
فرح رستمیان و فروغ رستمیان و آقای 

همایون هادی زاده خرازی( مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبایعه نامه به شماره قرارداد 
2437/ق مورخ 1391/12/26 
به نشانی بازار مرکز تجاری، طبقه 

سوم، غرفه 8 به مساحت تقریبی 23 
متر مربع فی ما بین آقای ابوالفضل 

ملک لو و خانم انسی موسیوند 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

    گروه حوادث  -   8تن از عاملان و افراد مرتبط با پرونده سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشی در شهر نصرآباد از توابع استان خراسان 
رضوی درحالی دستگیر شدند که از 3 ماه قبل نقشه این دستبرد بی 
رحمانه را در یکی از پرورشــگاه های سگ های خیابانی طراحی 

کرده بودند.
فرمانده انتظامی اســتان خراسان رضوی، به واکاوی پرونده سرقت 
مسلحانه از طلافروشی پرداخت گفت: ساعت حدود 7 بعد از ظهر 
پانزدهم مرداد، سرنشــینان نقابدار یک دستگاه پراید مشکی مقابل 
طلافروشی در نصرآباد منطقه تربت جام توقف کردند و با شلیک 
گلوله به سوی جوان طلافروش، حدود 3 کیلوگرم طلا را به سرقت 

بردند.
سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی افزود: دزدان مسلح هنگام فرار از 
محل سرقت به روی شهروندان نیز آتش گشودند و با ایجاد رعب 
و وحشت در میان عابران و رهگذران گلوله هایی را به طرف راننده 
یک  دســتگاه وانت نیسان و موتورسواری شلیک کردند که قصد 
داشــتند ســارقان را تعقیب کنند اما در این میان یکی از گلوله ها به 
لاستیک خودروی وانت برخورد کرد و بدین ترتیب دزدان مسلح 
متواری شدند و طلافروش مجروح نیز به مرکز درمانی انتقال یافت 

و تحت مداوا قرار گرفت.
رئیس پلیس خراســان رضوی تصریح کرد: با توجه به اهمیت و 
حساسیت جرایم اخلال در نظم و امنیت مردم، گروه ورزیده ای از 
کارآگاهان اداره جنایی زیر نظر مستقیم سرهنگ کارآگاه جواد شفیع 
زاده )رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی( ماموریت یافتند تا 
ماجرای سرقت مسلحانه مذکور را به طور شبانه روزی پیگیری کنند.

به همین دلیل چندین گروه اطلاعاتی و عملیاتی با هدایت سرهنگ 
مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( به تجزیه و تحلیل های 
کارشناســی پرداختند و تحقیقات میدانی را با همکاری نیروهای 

انتظامی تربت جام و نصرآباد آغاز کردند. 
ســردار تقوی با اشاره به اولین مرحله از اقدامات فنی و تخصصی 
کارآگاهان و بازبینی دوربین های مدار بســته افزود: کارآگاهان در 
بررســی های میدانی دریافتند که دزدان مسلح از یک قبضه سلاح 
کلاشــینکف و یک قبضه تک لول کمرشکن استفاده کرده اند اما 
واکاوی آنان در شــماره انتظامی پلاک پراید و شــکل ظاهری آن 
مشخص کردکه دزدان از افراد حرفه ای و سابقه دار هستند که قطعات 
چند خودروی سرقتی را برای دستبرد به طلافروشی ترکیب کرده اند.

مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی که خود کوله باری از تجربیات 
انتظامی را بر دوش دارد و گروه تخصصی کارآگاهان به طور مستقیم 
از تجربیات ارزنده وی بهره می برند، در ادامه این گفت وگوی اضافه 
کرد: با بررســی گلوله ای که به پای چپ طلافروش شــلیک شده 
و از ران پای راســت وی بیرون آمده بود، نوع ســلاح کلاشینکف 
مشــخص شد و از ســوی دیگر هم خودروی پراید مشکی رنگ 
زیر ذره بین تحقیقات قرار گرفت که نتایج این بررسی ها نشان داد  
دزدان خطرناک، 3دستگاه خودروی پراید را از مشهد و تربت جام 
سرقت کرده اند و سپس پلاک خودروی پراید سبز یشمی و لوازم 
یک پراید ســبز دیگر مانند رینگ و لاستیک، جلو پنجره و غیره را 
روی پراید مشــکی رنگ نصب کرده اند تا پلیس را هنگام پیگیری 

ماجرا گمراه کنند.
سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی خاطرنشان کرد: بنابراین عملیات 
اطلاعاتی روی پراید مشکی رنگی متمرکز شد که 3 ماه قبل از منطقه 
تربت جام سرقت شده بود تا این که دامنه رصدهای اطلاعاتی به یکی 
از روستاهای تربت جام رسید چرا که یکی از منابع محلی فرد معتادی 

را سوار بر خودروی پراید مشکی در حال سرقت گندم دیده بود.
بدیــن ترتیب دوربین هــای ترافیکی منطقه، بازبینی و هویت فرد 
معتادی به نام »ابراهیم- ن« مشــخص شد که در یک مرکز پرورش 

سگ های خیابانی کار می کرد.  »سکاندار امنیت سرزمین خورشید« 
ادامه داد: کنکاش های کارآگاهان درباره صاحب کار ابراهیم )جوان 
30 ساله( نشان داد که وی از افراد سابقه داری است که سال ها نیز به 

اتهام معاونت در قتل در زندان بود!  
اما او که »اسماعیل - ح« نام دارد به طور مستقیم در سرقت مسلحانه 

حضور نداشته و احتمالا در طراحی این دستبرد نقش داشته است.
به همین دلیل کارآگاهان وی را زیر نظر گرفتند و به سرنخ هایی از 
یک دزد حرفه ای و ســابقه دار رسیدند که در مشهد سکونت دارد 
و همچنان در زمینه سرقت خودرو فعالیت می کند ولی در زندان با 

یکدیگر دوست بوده اند. 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به تحقیقات نامحسوس در 
این پرونده حساس افزود: وقتی هویت جوانی به نام »مانی« لو رفت، 
بی درنگ کارآگاهان با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، وی را در 
اطراف میدان  امام حسین )ع( مشهد هنگامی دستگیر کردند که برای 

دریافت پول از مالخر )طلافروش( قرار گذاشته بود. 
ساعتی بعد با انتقال این متهم به پلیس آگاهی خراسان رضوی، وی 
لب به اعتراف گشود و راز دستبرد مسلحانه با همدستی اسماعیل، 
ابراهیم و فردی تبعه خارجی معروف به »محمد پشتو« را لو داد. سردار 
سرتیپ تقوی، تاکید کرد: بی درنگ گروه عملیاتی کارآگاهان وارد 
عمل شدند و با محاصره مخفیگاه »اسماعیل« وی را درحالی دستگیر 
کردند که در منزل مسکونی خود تونل زیرزمینی احداث کرده بود. 

وی گفت: در بازرســی از این تونل کــه از یکی دیگر از اتاق های 
ایــن منزل بیرون می آمد، مقادیر زیادی مواد مخدر از نوع چرس و 
یک خشاب اسلحه کلاشینکف کشف شد که بدین ترتیب عملیات 
کارآگاهان برای دستگیری دیگر عاملان این دستبرد مسلحانه ادامه 
یافت و »ابراهیم« نیز در حالی به چنگ کارآگاهان افتاد که بررسی ها 
نشان داد نقشه سرقت مسلحانه از 3 ماه قبل در پرورشگاه سگ های 

معروف به »اتم« طراحی شــده و جوان دیگری به نام »ابوالفضل« از 
بستگان اسماعیل هم نقش داشته است. 

رئیس پلیس با تجربه خراســان رضوی با اشاره به دستگیری دیگر 
متهمــان و مالخران پرونده ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان بیانگر آن 
بود که »ابوالفضل« )یکی از متهمان اصلی( با »محمد پشتو« تماس 
گرفته و او را به بهانه نگهداری از سگ ها به نصرآباد کشانده است. به 
همین دلیل پنج شنبه گذشته »محمد پشتو« نیز در یکی از روستاهای 
گرگان دستگیر شد و به تیراندازی حین انجام این سرقت مسلحانه 
اعتراف کرد.  سردار تقوی همچنین به اعترافات صریح 8 متهم این 
پرونده اشــاره کرد و گفت: واکاوی پلیس در این ماجرا نشان دادکه 
سارقان مسلح ابتدا قصد داشتند در پوشش زنانه به این طلافروشی 
دستبرد بزنند به همین دلیل هم »مانی« ) دزد خودرو( را با استفاده از 
کلاه گیس و آرایش و پوشاندن مانتو به شکل زن درآورده بودند و 
در روزهای 13 و 14 مرداد با همین شگرد وارد طلافروشی شده اند 
اما در ادامه از این نقشه منصرف شده بودند چرا که احتمال می دادند 

هنگام فرار با لباس زنانه دچار مشکل شوند! 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی در ادامه به معرفی یکی از مراکز 
مهم اقامتی به دستگاه قضایی نیز اشاره کرد و گفت: »ابوالفضل« )فردی 
که اسلحه شکاری و لباس پلنگی هنگام سرقت داشت( در یکی از 
مراکز اقامتی در هسته مرکزی مشهد مخفی شده و متصدی این مرکز 
مدارک مستندی از وی دریافت نکرده بود. همچنین طلافروشی که 
طلاهای سرقتی را بدون فاکتور و زیر قیمت روز طلا خریده بود نیز 
به عنوان مالخر در این پرونده دستگیر شده که مجازات سنگینی در 

انتظار وی است. 
سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی اضافه کرد: در ادامه این عملیات، 
مقادیر زیادی از طلاهای سرقتی و اسلحه های جنگی از آغل یکی 
از سگ های خطرناک و آغل گوسفندان کشف شد و بررسی های 
بیشتر نیز در حالی ادامه دارد که عامل تیراندازی )محمد پشتو( فقط 
یکی از توله سگ های معروف به »اتم« را با خود و به عنوان بخشی 

از دستمزد این دستبرد به گرگان برده بود!

راز تونل مخفی خانه اسماعیل چه بود؟راز تونل مخفی خانه اسماعیل چه بود؟

گروه حوادث  -    سه پسر شیشه ای وقتی درسرقت از خانه پیرمرد تاجر، وصیت نامه 
او را پیدا کردند به راز پنهان عتیقه های باارزش او در خانه پســرش پی برده و نقشــه 

دومین سرقت را هم اجرا کردند.
چند روز قبل پیرمردی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه ویلایی اش خبر داد 
و گفت: شب گذشته به خانه پسرم رفته بودیم و زمانی که برگشتیم، متوجه شدم در 
ورودی خانه شکسته شده است. سارقان از بالای دیوار وارد حیاط شده و با شکستن 
در ورودی، وسایل باارزش خانه را سرقت کرده اند. آنها صندوقچه ای را که طلاها و 
اسناد و مدارکم داخل آن بود دزدیده  بودند. با شکایت پیرمرد، تحقیقات پلیسی آغاز 

شد و مأموران به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف خانه پیرمرد پرداختند.
دوربین ها ســه پســر جوان را نشان می داد که ســر تا پا لباس مشکی به تن داشته و 
صورت شان را با ماسک و کلاه پوشانده بودند. دو نفر از آنها از دیوار بالا رفته و لحظاتی 
بعد از همان راهی که رفته بودند، برگشتند و نفر سوم در تمام این مدت در گوشه ای 

مراقب بود تا در صورت خطر به همدستانش خبر دهد.
سرقت مشابه

در حالی که تحقیقات پلیسی در زمینه شناسایی مردان سیاه پوش ادامه داشت، ۲ هفته 
بعد مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خانه ویلایی اش خبر داد و اظهار 
داشت: خانه ای که در آن زندگی می کنم، متعلق به پدرم است و چند سالی می شود 

که در اینجا ســاکن هستم. دو هفته قبل خانه پدرم مورد سرقت قرار گرفت و شب 
گذشته که به میهمانی رفته بودیم، خانه ما هم مورد دستبرد قرار گرفت. بعد از سرقت 
خانه ام، پدرم برایم تعریف کرد که در سفرهایش عتیقه های زیرخاکی و کتاب های 
خطی خریداری کرده و تمام آنها را در زیرزمین خانه من نگهداری می کرده و سارقان 

آنها را با خودشان برده اند.
با شکایت مرد جوان، این احتمال مطرح شد که سرقت خانه اول و دوم به هم مربوط 
بوده و احتمالاً سارقان از ماجرای عتیقه های پنهان شده در خانه دوم با خبر و راهی خانه 
پسر مالباخته شده بودند. دوربین های خانه او نیز مورد بازبینی قرار گرفت. دوربین ها 
نشان می داد سه پسر جوان با لباس های مشکی و ماسک و کلاه به صورت و سر، مقابل 
خانه ویلایی توقف کرده و دو نفر آنها از دیوار بالا رفته و سرقت را به همان شیوه قبلی 
اجرا کرده اند. جثه و هیکل سه پسر جوان درسرقت دوم مشابه با سرقت اول بود و 
همین مسأله نشان می داد هر دو سرقت توسط اعضای یک باند صورت گرفته است. 
در بازبینی دوربین های سرقت دوم، سرنخی از سارقان بدست آمد. زمانی که یکی از 
سارقان قصد بالا رفتن از دیوار را داشت، آستینش کمی بالا رفته و خالکوبی عقرب 

روی دستش نمایان شده بود.
همین سرنخ باعث شد مأموران در جست و جوی سارقی با خالکوبی عقرب باشند. 
با این فرضیه که سارقان، پیرمرد را از قبل می شناختند تحقیقات میدانی آغاز شد و 

کارآگاهان دریافتند که در محله پیرمرد، سه پسر معتاد به شیشه زندگی می کنند که 
اهالی محل هم از آنها شاکی هستند.

مأموران بلافاصله سه پسر جوان را به عنوان مظنونان اصلی پرونده زیر نظر گرفتند و 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که هر سه آنها روی دست شان خالکوبی عقرب مشابه 
باهمان خالکوبی که سارقان داشتند، دارند. بدین ترتیب هر سه نفر آنها بازداشت شده 

و در تحقیقات اولیه به سرقت از خانه پیرمرد و پسرش اعتراف کردند.
گفت وگو با سردسته باند
چطور خانه پیرمرد را برای سرقت شناسایی کردید؟

هر سه نفرمان معتاد بودیم و نیاز به پول داشتیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم سرقت 
کنیم، می دانستیم که پیرمرد تاجری به همراه همسرش تنها در همسایگی ما زندگی 
می کنند که وضع مالی خوبی دارند. همیشه می دیدم که بچه هایش با خودروهای مدل 

بالا به خانه شان می آیند بنابراین تصمیم گرفتیم از خانه آنها سرقت کنیم.
سرقت دوم را چطور انجام دادید؟

سرقت از خانه پیرزن و پیرمرد کار سختی نبود، صندوقچه طلاها را که سرقت کردیم 
یک وصیت نامه هم داخلش بود. پیرمرد نوشته بود در جوانی به خاطر علاقه شدید 
به کتب خطی و عتیقه، مقداری کتاب خطی و عتیقه خریداری کرده و تمام عتیقه ها 
و کتاب ها را داخل صندوق چوبی قدیمی در زیرزمین خانه قدیمی خودش که حالا 

پسرش در آن زندگی می کند پنهان کرده و فرزندانش بعد از مرگ او می توانند آنها را 
که خیلی قیمتی و با ارزش هستند، بفروشند. با ترفندی خاص آدرس خانه پسرش 

را پیدا کردیم.
چطور آدرس را پیدا کردید؟

یک شــب که پســرش برای دیدن والدینش آمده بود او را تعقیب کردیم و بعد از 
بدست آوردن آدرس، آنجا را زیر نظر گرفتیم. در مدت یک هفته متوجه شدیم که چه 
زمان هایی خانه شان خالی است و در فرصتی مناسب، نقشه سرقت از خانه را هم اجرا 

کرده و عتیقه و زیرخاکی ها را با خودمان بردیم.

سرقت وصیت نامه تاجر راز عتیقه ها را لو دادسرقت وصیت نامه تاجر راز عتیقه ها را لو داد……!!


